注 3：公司于 2015 年 10 月 20 日实施了 2015 年半年度权益分派，以截至 2015 年 6 月

30 日公司总股本 146,511,403 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共

计转增股本 146,511,403 股，转增后公司总股本变更为 293,022,806 股。具体详情请见公司

于2015年 10月 13日在网站巨潮资讯网发布的《2015年半年度资本公积转增股本实施公告》

（公告编号：2015-081）。

注 4：上述数值相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

2、关于对“一、股东权益变动情况”之“2、股东本次权益变动前后持股情

况”的补充说明

补充说明前：

注 1：公司于 2015 年 10 月 20 日实施了 2015 年半年度权益分派，以截至 2015 年 6 月

30 日公司总股本 146,511,403 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共

计转增股本 146,511,403 股，转增后公司总股本变更为 293,022,806 股。具体详情请见公司

于 2015 年 10 月 13 日在巨潮资讯网发布的《2015 年半年度资本公积转增股本实施公告》（公

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

任红军

合计持有股份 31,708,580 21.64%
57,766,029

注 1

19.71%注 2

其中：无限售条件股份 7,927,145 5.41% 13,928,807  4.75%

   有限售条件股份 23,781,435 16.23% 43,837,222 14.96%

钟超

合计持有股份 14,577,140 9.95% 15,154,280 5.17%

其中：无限售条件股份 14,577,140 9.95% 15,154,280 5.17%

   有限售条件股份 0 0 0 0

告编号：2015-081）。

注 2：上述数值相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

补充说明后：

注 1：公司于 2015 年 1 月 6 日公告了《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》，本次新增股份登记前公司的总股本为 11,800

万股，公司本次非公开发行股份购买资产股份发行数量为 2,282.0347 万股，募集配套资金

的股份发行数量为569.1056万股，本次新增股份登记完成后公司总股本变更为14,651.1403

万股。具体详情请见公司于 2015 年 1月 6 日在巨潮资讯网发布的《发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》。

注 2：公司于 2015 年 10 月 20 日实施了 2015 年半年度权益分派，以截至 2015 年 6 月

30 日公司总股本 146,511,403 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共

计转增股本 146,511,403 股，转增后公司总股本变更为 293,022,806 股。具体详情请见公司

于 2015 年 10 月 13 日在巨潮资讯网发布的《2015 年半年度资本公积转增股本实施公告》（公

告编号：2015-081）。

注 3：上述数值相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、《简式权益变动报告书》的补充说明

1、关于对“第一节 信息披露义务人介绍”之“二、信息披露义务人的一致

行动关系及基本情况”及“三、信息披露义务人股权控制关系”的补充说明

补充说明前：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

任红军

合计持有股份 31,708,580 26.87% 57,216,029 19.53%

其中：无限售条件股份 7,927,145 6.72% 13,378,807  4.57%

   有限售条件股份 23,781,435 20.15% 43,837,222 14.96%

钟超

合计持有股份 14,577,140 12.35% 15,154,280 5.17%

其中：无限售条件股份 14,577,140 12.35% 15,154,280 5.17%

   有限售条件股份 0 0 0 0

二、信息披露义务人的一致行动关系及基本情况

任红军先生是公司的控股股东、实际控制人，持有公司 19.71%的股份。钟

超为任红军的配偶。根据《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东持股变动信

息披露管理办法》的规定，任红军与钟超互为一致行动人。

截至本报告书签署日，任红军持有公司 57,766,029 股股份，占公司总股本

的 19.71%；钟超持有公司 15,154,280 股股份，占公司总股本的 5.17%。

三、信息披露义务人股权控制关系

本次权益变动前，信息披露义务人与公司的股权结构图如下：

本次权益变动后，信息披露义务人与公司的股权结构图如下：

补充说明后：

二、信息披露义务人的一致行动关系及基本情况

任红军先生是公司的控股股东、实际控制人，持有公司 19.53%的股份。钟

超为任红军的配偶。根据《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东持股变动信

息披露管理办法》的规定，任红军与钟超互为一致行动人。

截至本报告书签署日，任红军持有公司 57,216,029 股股份，占公司总股本

的 19.53%；钟超持有公司 15,154,280 股股份，占公司总股本的 5.17%。

三、信息披露义务人股权控制关系

汉威科技集团股份有限公司

任红军 钟超

19.71% 5.17%

汉威科技集团股份有限公司